
HR West Niedersachsen 2023/24

Regionsoberliga gem F Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

24.09.2023 
 
 
 

11:00  808149
12:45  808177
14:00  808117
15:00  808139

963501
963502
963503
963504

TV Wellingholzhausen
THC Westerkappeln
HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle

JSG Eicken-...-Oldendorf
TSG 07 Burg Gretesch
SSC Dodesheide
HSG Grönegau-Melle II

35:3
5:17
6:11
11:5

Sa. 07.10.2023 16:00  808146 963505 JSG Eicken-...-Oldendorf HSG Osnabrück 2:5
So. 
 

08.10.2023 
 

10:00  808103 v
11:00  808105

963506
963507

TSG 07 Burg Gretesch
SSC Dodesheide

TV Wellingholzhausen
HSG Grönegau-Melle

10:9
9:13

Sa. 
 

04.11.2023 
 

11:00  808149
14:30  808144

963508
963509

TV Wellingholzhausen
HSG Grönegau-Melle

HSG Grönegau-Melle II
THC Westerkappeln

17:6
12:8

So. 
 

05.11.2023 
 

13:30  808107
14:00  808158

963510
963511

SSC Dodesheide
HSG Osnabrück

JSG Eicken-...-Oldendorf
TSG 07 Burg Gretesch

14:8
4:12

So. 12.11.2023 09:30  808144 963512 HSG Grönegau-Melle II THC Westerkappeln 7:6
So. 
 
 
 

19.11.2023 
 
 
 

10:00  808144
10:00  808103
12:30  808146
15:45  808175 v

963513
963514
963515
963516

HSG Grönegau-Melle II
TSG 07 Burg Gretesch
JSG Eicken-...-Oldendorf
THC Westerkappeln

HSG Osnabrück
SSC Dodesheide
HSG Grönegau-Melle
TV Wellingholzhausen

0:11
18:8
3:7
5:22

Sa. 
 

02.12.2023 
 

14:00  808158
16:00  808146

963517
963518

HSG Osnabrück
JSG Eicken-...-Oldendorf

THC Westerkappeln
TSG 07 Burg Gretesch

7:10
3:16

So. 
 

03.12.2023 
 

11:00  808107
13:30  808144 t

963519
963520

SSC Dodesheide
HSG Grönegau-Melle

HSG Grönegau-Melle II
TV Wellingholzhausen

9:7
3:28

So. 
 
 
 

10.12.2023 
 
 
 

09:00  808144
10:30  808144
11:00  808149
12:30  808177

963521
963522
963523
963524

HSG Grönegau-Melle II
HSG Grönegau-Melle
TV Wellingholzhausen
THC Westerkappeln

JSG Eicken-...-Oldendorf
TSG 07 Burg Gretesch
HSG Osnabrück
SSC Dodesheide

13:1
3:23
16:1
6:13

Sa. 20.01.2024 14:30  808103 963525 TSG 07 Burg Gretesch HSG Grönegau-Melle II 10:7
So. 
 
 

21.01.2024 
 
 

10:30  808146
14:00  808158
15:00  808107

963526
963527
963528

JSG Eicken-...-Oldendorf
HSG Osnabrück
SSC Dodesheide

THC Westerkappeln
HSG Grönegau-Melle
TV Wellingholzhausen

8:10
14:9
9:20

So. 
 

04.02.2024 
 

10:00  808144
11:45  808103

963529
963530

HSG Grönegau-Melle II
TSG 07 Burg Gretesch

HSG Grönegau-Melle
THC Westerkappeln

3:17
16:4

Fr. 09.02.2024 16:45  808146 v 963531 JSG Eicken-...-Oldendorf TV Wellingholzhausen 5:23
Sa. 17.02.2024 14:00  808117 963532 HSG Osnabrück JSG Eicken-...-Oldendorf 6:11
So. 
 
 

18.02.2024 
 
 

11:00  808149
13:00  808177
13:45  808144

963533
963534
963535

TV Wellingholzhausen
THC Westerkappeln
HSG Grönegau-Melle

TSG 07 Burg Gretesch
HSG Grönegau-Melle II
SSC Dodesheide

23:1
9:10
20:17

So. 25.02.2024 11:00  808107 963536 SSC Dodesheide HSG Osnabrück 11:11
So. 
 
 
 

03.03.2024 
 
 
 

09:30  808139
11:00  808177
14:45  808146
15:15  808103

963537
963538
963539
963540

HSG Grönegau-Melle II
THC Westerkappeln
JSG Eicken-...-Oldendorf
TSG 07 Burg Gretesch

TV Wellingholzhausen
HSG Grönegau-Melle
SSC Dodesheide
HSG Osnabrück

8:27
6:8
6:14
9:6

Sa. 09.03.2024 15:00  808107 963541 SSC Dodesheide TSG 07 Burg Gretesch 10:15
So. 
 
 

10.03.2024 
 
 

11:00  808149
13:45  808144
14:00  808158

963542
963543
963544

TV Wellingholzhausen
HSG Grönegau-Melle
HSG Osnabrück

THC Westerkappeln
JSG Eicken-...-Oldendorf
HSG Grönegau-Melle II

25:6
17:6
11:11

So. 
 
 
 

07.04.2024 
 
 
 

10:00  808103
11:00  808149 t
13:30  808177
13:45  808139

963545
963546
963547
963548

TSG 07 Burg Gretesch
TV Wellingholzhausen
THC Westerkappeln
HSG Grönegau-Melle II

JSG Eicken-...-Oldendorf
HSG Grönegau-Melle
HSG Osnabrück
SSC Dodesheide

21:4
17:8
9:11
14:14

Sa. 
 

20.04.2024 
 

15:00  808107
16:00  808146

963549
963550

SSC Dodesheide
JSG Eicken-...-Oldendorf

THC Westerkappeln
HSG Grönegau-Melle II

11:6
10:15

So. 
 

21.04.2024 
 

13:30  808103
14:00  808158 v

963551
963552

TSG 07 Burg Gretesch
HSG Osnabrück

HSG Grönegau-Melle
TV Wellingholzhausen

13:6
4:11

Sa. 27.04.2024 11:00  808149 963553 TV Wellingholzhausen SSC Dodesheide 17:9
So. 
 
 

28.04.2024 
 
 

10:30  808139
12:00  808139
13:15  808177

963554
963555
963556

HSG Grönegau-Melle II
HSG Grönegau-Melle
THC Westerkappeln

TSG 07 Burg Gretesch
HSG Osnabrück
JSG Eicken-...-Oldendorf

11:18
15:10
8:13
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HR West Niedersachsen 2023/24

Regionsoberliga gem F Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

808103 Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel
Windhorststraße, 49084 Osnabrück (OT Schinkel)

808105 Osnabrück, SZ
Grüner Weg, 49090 Osnabrück (OT Eversburg)

808107 Osnabrück, SZ Sonnenhügel
Knollstraße 143, 49088 Osnabrück (OT Dodesheide)

808117 Osnabrück, Raspo - Sportpark
Mercatorstraße 7, 49080 Osnabrück

808139 Melle, Sporthalle Haferstraße
Haferstr. 60, 49324 Melle (OT Mitte)

808144 Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)

808146 Melle, Sporthalle Eicken-Bruche
Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

808149 Melle, Sporthalle Sportzentrum Wellingholzhausen
Uhlandstr. 28, 49326 Melle (OT Wellingholzhausen)

808158 Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern

808175 Westerkappeln, Zweifach-SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln

808177 Westerkappeln, SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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